
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 2 440 000 €
Reference: R3437890  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 063m  Build Size: 404m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Tato krásně zařízená vila se skládá z velké haly, plně vybavené kuchyně se snídaňovým koutem, prostorné jídelny /
obývacího pokoje s krbem a vstupem na terasu a zahradu, 4 prostorných ložnic s vlastním sociálním zařízením a
koupelny pro hosty. Venku se nachází útulné kryté posezení a jídelní kout ideální pro stolování pod širým nebem.
Samotná zahrada je dobře udržovaná a má vyhřívaný bazén. K dispozici je podzemní garáž pro 2-3 auta a další
parkovací místa na příjezdové cestě. Tato vila se nachází v centru Elvirie, pouhých 10 minut chůze od obchodního
centra Elvirie a dalších 10 minut od pláže. Jedná se o ideální inves?ční příležitost vzhledem k její poloze a protože je zde
prokazatelně úspěšná praxe v oblasti rekreačních pronájmů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Satelitní televize 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	2 440 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


